
ZARZĄDZENIE P.0050. 277. 2020 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Lubinie do przeprowadzania kontroli w jednostkach oświatowych 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity:                          

Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) w związku z art. 17 ust.1 pkt 3 i pkt 14, art. 48b ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1507                   

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 58 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 13 listopada 2019 r.                         

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania 

czynności, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam Panią 

Agnieszkę Rusewicz, pracownika MOPS w Lubinie, do przeprowadzania kontroli w miejskich 

jednostkach oświatowych, w zakresie wydawania posiłków dzieciom i uczniom, którym 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie pokrywa koszty posiłków.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie P.0050.36.2019 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 8 lutego 2019 r.                    

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie                     

do przeprowadzania kontroli w jednostkach oświatowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2020 r.   

 

        z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

        Sekretarz Miasta 

 

 


